
 

6 月 9 日（日）  9：30～ 川崎医療福祉大学  

 

■ 各分科会の発表後に総括討論(15 分間)を行いますので、発表者は最後まで参加してください。 

■ 要旨集は発表者から送付いただいた原稿をそのまま印刷しています。 

 

発表者一覧 

口頭発表（午前の部）           

分科会 テーマ 会場 ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ 司会者 

9:30～ 

9:55 

9:55～ 

10:20 

10:20～

10:45 

  

10:55～

11:20 

11:20～

11:45 

11:45～

12:15 

１、2-1 

理論・歴史 

制度・政策，権利擁護① 

5303 永田 祐 大石剛史 大石剛史 阿部正美 水谷詩帆 

休

憩 

平野隆之   

全体討議 

3-1 主体・提供組織① 5302 越智和子 忍正人 山下順三 合田盛人 忍正人 横地厚 竹之下典祥 

3-3 主体・提供組織③ 4303 渋谷篤男 杉岡直人 平野友康 竹川俊夫 吉岡洋子 畠山明子 杉岡直人 

5-1 

地域福祉（活動）計画，運営管理

① 

4302 長谷川真司 一見俊介 一見俊介 久津魔和弘 大西龍雄 加藤昭宏   

6-1 地域福祉の諸活動① 4201 草平武志 菅野道生 中村英三 中田雅美 高木寛之 菅野道生 庄司知恵子 

6-3 地域福祉の諸活動③ 5201 菱沼幹男 小野達也 堀 崇樹 水上妙子 岡田直人 熊谷紀良 小野達也 

6-5、8、9-1 

地域福祉の諸活動⑤ 

福祉教育・福祉文化 

社会福祉施設・社会福祉法人① 

4301 倉持香苗 岩本裕子 小山浩俊 岩本裕子 吉田守実 小山美代  

7-2 地域福祉に方法② 4203 川島ゆり子 所めぐみ 中村哲也 佐々木美樹 菊池亮 山本香織 所めぐみ 

9-3 社会福祉施設・社会福祉法人③ 4202 加川充浩 畑亮輔 前田佳宏 畑亮輔 大洞菜穂美 佐野裕二   

10-2 災害と地域福祉② 5203 大島隆代 田澤晶子 佐村河内力 沖藤政紀 平野裕司 田澤晶子   

 

自由研究発表 Ⅰ  


