## 自由研究発表 I

6月9日(日) 9:30~ 川崎医療福祉大学

- 各分科会の発表後に総括討論(15分間)を行いますので、発表者は最後まで参加してください。
- 要旨集は発表者から送付いただいた原稿をそのまま印刷しています。

## 発表者一覧

## 口頭発表(午前の部)

分科会	テーマ	会場	コメンテーター	司会者	9:30~	9:55~	10:20~		10:55~	11:20~	11:45~
					9:55	10:20	10:45		11:20	11:45	12:15
1,2-1	理論·歴史	5303	永田 祐	大石剛史	大石剛史	阿部正美	水谷詩帆	休憩	平野降之		-
	制度・政策,権利擁護①								十野隆之		
3-1	主体・提供組織①	5302	越智和子	忍正人	山下順三	合田盛人	忍正人		横地厚	竹之下典祥	
3-3	主体·提供組織③	4303	渋谷篤男	杉岡直人	平野友康	竹川俊夫	吉岡洋子		畠山明子	杉岡直人	
5–1	地域福祉(活動)計画, 運営管理	4302	長谷川真司	一見俊介	一見俊介	久津魔和弘	大西龍雄		加藤昭宏		
	①								加滕昭宏		
6-1	地域福祉の諸活動①	4201	草平武志	菅野道生	中村英三	中田雅美	高木寛之		菅野道生	庄司知恵子	- 全体討議
6-3	地域福祉の諸活動③	5201	菱沼幹男	小野達也	堀 崇樹	水上妙子	岡田直人		熊谷紀良	小野達也	
6-5、8、9-1	地域福祉の諸活動⑤										
	福祉教育・福祉文化	4301	倉持香苗	岩本裕子	小山浩俊	岩本裕子	吉田守実		小山美代		
	社会福祉施設・社会福祉法人①										
7–2	地域福祉に方法②	4203	川島ゆり子	所めぐみ	中村哲也	佐々木美樹	菊池亮		山本香織	所めぐみ	
9-3	社会福祉施設・社会福祉法人③	4202	加川充浩	畑亮輔	前田佳宏	畑亮輔	大洞菜穂美		佐野裕二		
10-2	災害と地域福祉②	5203	大島隆代	田澤晶子	佐村河内力	沖藤政紀	平野裕司		田澤晶子		